私たちは、現役助産師が平成 24 年から上越市で子育て応援活動（主に産前産後のママ＆

赤ちゃんのサポート）をスタートした、はっぴーはーとです。

現代社会において、妊婦さんや産後の子育てをするママたちの環境は、数多くの問題を

抱えています。

連日のニュースでも、乳幼児の痛ましい事件が後を絶ちません。

しかし、悪いのはママなのでしょうか？？

ワンオペ育児や頼る人が身近にいない…、疲労困憊で心にも余裕がない…

そのような中で「赤ちゃんを抱っこし、孤独と不安で涙するママを一人でも減らしたい」

この一心で今まで活動してきました。

そしてより安心した子育て支援の拡充をすべく、2021 年 11 月より NPO 法人として

新たな一歩を踏みだしました。

しかし、この活動は皆様のご支援なしでは続けていくことはできません。

私たちの活動にぜひ応援をよろしくお願い致します。

ご寄付頂いた資金は、NPO 運営の様々な活動資金として活用させていただきます。

これからも皆様と共に、安心できる子育て支援をしていきたいと思いますので、ご理解

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

ご寄付は個人様３,000 円～、団体様 10,000 円～下記の方法でお手続きいただけます。

♡直接受取

♡銀行振込

NPO 法人はっぴーはーと 代表：青木

🏠 上越市高土町 1－6－16(空き家 BASE 内)

☎  080-5758-8393

📩 happyheart8810＠gmail.com

♡振込先♡

新潟県労働金庫 直江津支店

(普通)５７５６５４１

特定非営利活動法人

はっぴーはーと